REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE - Tirane

STUDIO NOTERIALE FA TMIR LACEJ

Rr. Kavajes, Pall. 203 Tel/Fax: 244 555 Nr. 3913 Rep.
E — Mail: flacej@icc-al.org Cel: 0682126467 Nr. 316 Kol
KONTRATE SHITJE
KUOTASH

Sot me date 6/05/2005 para meje Fatmir LACEJ , noter ne gytetin e Tiranes
u paraqiten personalisht palet e meposhtme:

SHITES:

7. Artan KUKELIL, biri i SHabanit, lindur ne Diber, me 22/09/1972,
banues ne Tirane, me pasaporte Nr. Z0159803

BLERES:

7. Ismail LEKA, biri i Eqeremit, lindur ne Dardhe — Librazhd me
10/03/1943 banues ne Durres, me pasaporte Nr. 71225140

Z. Kujtim KACA, biri i Dautit, lindur ne Zgosht Librazhd. me 1963 banues
ne Librazhd, me Leter Njoftimi Nr. UG 066944

Pasi kam konstaturar se kane te gjitha cilesite e ligies, madhore, me zotesi te
plote juridike dhe per tevepruar , ne baze ligjit “ Per Shogerite Tregtare * te
dhe ligjit ** Per Noterine “me kerkesen dhe vullnetin e tyre te lire dhe te
plote hartoj kontraten ¢ shitjes se kuotave st me poshte vijon :

ME OBJEKT:

Shitesi Artan KUKELI deklaron se zoteron ne shogerine “REMI " shpk nje
kuote prej 16% e barabarte me 16. OOO(gjashtembedhjeremije)leke gje qe €
verteton me vendimin e giykates Nr. 32843/1 date 28/02/2005 .

Nga kuota ge ka ne kete shogeri z. Artan KUKELI i shet 12% te kuotave e
barabarte me 12. OOO(dymbedhjetemije) Jeke z. Ismail LEKA i cili e pranon
kete shitje dhe likuidon shumen ne fiale dhe pjesen tjeter prej 4% e
barabarte me 4. 000(katermije) leke ja shet z. Kujtim KACA i cili e pranon
kete shitje dhe likuidon shumen ne fjale.

Palet deklarojne se likujdimin € shumes se mesiperme e kane bere jashte
kesaj zyre dhe nuk kane asnje pretendim ndaj njeri tetrit.



-
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M\e noterimin e kesaj kontrate, miratimin e saj me vendim te asamblese se
|oriakeve te shogerise * REMI © shpk dhe regjistrimin ne regjistrin tregtar
b ,;fnLé baze te vendimit te gjykates se shkalles se pare Tirane shitsi cvishet nga
% \ifonesia ¢ kuotave prej 16% e barabarte me 16.000 leke te kutovae te
“Yeapitalit te shogerise « REMI  shpk dhe pronar teityre behen perkatesisht
bleresit Jsmail LEKA me 12% te kapitalite te shogerise * REMI “ shpk e
barabarte me 12. 000(dymbedhjetemije) leke i cili kalon ortak ne shogeri me
kuoten 42% te kapitalit te shogerise e barabarte me 42.000(dyzetedymije)
leke dhe Kujtim KACA me 4% te kapitalite te shogerise * REMI “ shpk e
barabarte me 4. 000(katermije) leke i cili kalon ortak ne shogeri me kuota
4% te kapitalit te shogerise e barabarte me 4. 000(katermije) leke .

Kontrata u redaktua ne tre ekzemplare ju lexua paleve me ze te larte dhe te
qarte te cilet e kuptuan permbajtjen € 54, dhe pasi u gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote pranohet dhe nenshkruhet nga palet ne pranine time
dhe une noteri e vertetof sipas ligjit

PALA SHITESE PALA BLERESE
Artan KUKELI Ismail KA
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